

Cenová nabídka

Číslo:

CN 24-025

06.03.2024

| | |
|---|---|
| Dodavatel: HABAS-revize s.r.o. Zenklava 249, 742 67 Ženklava IČO:140 79 941 | Obděratel Město Kopřivnice - Městský úřad Štefaniková 1163/12 742 21 Kopřivnice ičo:298077 |
|---|---|

Dodání a instalace plynového kotle včetně interního ohřivače TUV 54L v objektu HS Kopřivnice ul. Štramberská

| Polozka | cena na jednotka | | množství | cena | | DPH sazba | Kč | Cena s daní |
|--------------------------------------|------------------|----------|----------|-------------------|--------|------------------|-------------------|-------------|
| | bez daně | s daní | | bez daně | s daní | | | |
| Zavesný plynový kotel Immergas | | | | | | | | |
| Vitrix Zeus Superior 35 X 54L TUV | 49 788 | 60243,48 | 1 ks | 49788 | 21% | 10455,48 | 60243,48 | |
| Komínová redukce 125/80 Vibgas | 2 130 | 2577,30 | 1 ks | 2130 | 21% | 447,30 | 2577,30 | |
| Radiatorové šroubení roh. 1/2" | 124 | 150,04 | 1 ks | 124 | 21% | 26,04 | 150,04 | |
| Radiatorové šroubení př. 3/4" | 156 | 188,76 | 2 ks | 312 | 21% | 65,52 | 377,52 | |
| Spínací hodiny Cirkulace | 270,00 | 326,70 | 1 ks | 270 | 21% | 56,70 | 326,70 | |
| Uprava plynoinstalace celek mat. | 1 500,00 | 1815,00 | 1 ks | 1500 | 21% | 315,00 | 1815,00 | |
| Zpětná klapka 3/4" | 214,00 | 258,94 | 2 ks | 428 | 21% | 89,88 | 517,88 | |
| MOS fitr sýtko šroubov 3/4" TUV | 291,00 | 352,11 | 1 ks | 291 | 21% | 61,11 | 352,11 | |
| Kohout KU DN 20 voda 1/2" | 214,00 | 258,94 | 1 ks | 214 | 21% | 44,94 | 258,94 | |
| CU Oblouk pájený 22 mm | 22 | 26,38 | 10 ks | 218 | 21% | 45,78 | 263,78 | |
| CU trubka 22 | 235 | 284,35 | 10 bm | 2350 | 21% | 493,50 | 2843,50 | |
| CU přechod 22 - 3/4 pajený | 61 | 73,81 | 6 ks | 366 | 21% | 76,86 | 442,86 | |
| CU T-kus 22- 22- 22 | 72 | 87,12 | 2 ks | 144 | 21% | 30,24 | 174,24 | |
| Plyn, pájka,pasta, brusivo | 500 | 605,00 | 1 ks | 500 | 21% | 105,00 | 605,00 | |
| PPR koleno 25 | 9,79 | 11,85 | 9 ks | 88,11 | 21% | 18,50 | 106,61 | |
| PPR trubka DN 25 PN 20 | 35,71 | 43,21 | 2 bm | 71,42 | 21% | 15,00 | 86,42 | |
| PPR DG 25 X 3/4" | 42 | 50,82 | 3 ks | 126 | 21% | 26,46 | 152,46 | |
| Kohout KU DN 25 voda 3/4" | 288 | 348,48 | 2 ks | 576 | 21% | 120,96 | 696,96 | |
| Izolace potrubí Mirelon 9mm | 20,43 | 24,72 | 10 bm | 204,3 | 21% | 42,90 | 247,20 | |
| MOS vsuvka 3/4" | 72 | 87,12 | 3 ks | 216 | 21% | 45,36 | 261,36 | |
| Filtr DirtiStop TF1 3/4" závit | 2767,43 | 3348,59 | 1 ks | 2767,43 | 21% | 581,16 | 3348,59 | |
| MOS koleno 3/4" | 98 | 118,58 | 2 ks | 196 | 21% | 41,16 | 237,16 | |
| MOS T- kus 3/4" | 159 | 191,89 | 1 ks | 158,59 | 21% | 33,30 | 191,89 | |
| Inhibitor X100 emulze topení | 888 | 1074,48 | 1 ks | 888 | 21% | 186,48 | 1074,48 | |
| Sifon pro kond kotle, odpad HT | 518 | 626,78 | 1 ks | 518 | 21% | 108,78 | 626,78 | |
| Kotvicí materiál | 300 | 363,00 | 1 ks | 300 | 21% | 63,00 | 363,00 | |
| MOS vsuvak nátrubek kol. 1/2" | 67 | 81,07 | 2 ks | 134 | 21% | 28,14 | 162,14 | |
| MOS redukce 3/4" - 1" | 88 | 106,48 | 2 ks | 176 | 21% | 36,96 | 212,96 | |
| Těsnící materiál | 300 | 363,00 | 1 ks | 300 | 21% | 63,00 | 363,00 | |
| Uprava elektroinstalace ven č. | 2500 | 3025,00 | 1 ks | 2500 | 21% | 525,00 | 3025,00 | |
| V . Revize plynu spotřebič vč. TL | 1 500 | 1815,00 | 1 ks | 1500 | 21% | 315,00 | 1815,00 | |
| V Revize po přemístění TNS | 1 200 | 1452,00 | 1 ks | 1200 | 21% | 252,00 | 1452,00 | |
| Instalace plynového kotle | 3 500 | 4235,00 | 1 ks | 3500 | 21% | 735,00 | 4235,00 | |
| Práce instalatér uprava vedení | 350 | 423,50 | 21 hod | 7350 | 21% | 1543,50 | 8893,50 | |
| Spalinová cesta instalace vč. revize | 17200 | 20812,00 | 1 ks | 17200 | 21% | 3612,00 | 20812,00 | |
| Servisní zprovoznění kotel | 3000 | 3630,00 | 1 ks | 3000 | 21% | 630,00 | 3630,00 | |
| Pokojevý termostat Salus | 2780 | 3363,80 | 1 ks | 2780 | 21% | 583,80 | 3363,80 | |
| Likvidace odpadu | 1500 | 1815,00 | 1 ks | 1500 | 21% | 315,00 | 1815,00 | |
| Režie / Ing. činnost | 500 | 605,00 | 1 ks | 500 | 21% | 105,00 | 605,00 | |
| Doprava | 16 | 19,36 | 100 km | 1600 | 21% | 336,00 | 1936,00 | |
| | | | | 107 984,85 | | 22 676,82 | 130 661,67 | |

| | | | |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|
| sazba | bez daně | DPH | s daní |
| základní | 107 984,85 | 22 676,82 | 130 661,67 |

